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NIM

21160000034
21160000064
21170000110
21170000112
21170000144
211700001 52
21170000241
21170000312
21180000031
21180000033
21180000034
21180000046
21180000049
21180000051
21180000066
21180000068
21180000191
21180000192
21180000197
21180000208
21180000212
21180000215
21180000219
21180000220
21180000225
21180000239
21180000273
21180000284
21180000331
21180000356
21180000390

Nama Mahasiswa

REZA RAKASIWI

MILA YUSRIANI

SITI ROSMAYANT

DESSI RAHMASARI
ALISHA DESTIANI

DES! SETIAWATI

GHINNA AYU RACHMADINA
HILDA RAHMAWAT]I
ABIYYAH HASTIN

WINDA SARI
ANNISA DWI KUSUMA
SULTAN MUHAMMAD RAVI
CARLIANUS LEWIS
NINDYA LARASWATI
AGUNG SETIYAWAN
DINDA ALAIKHA
APRIALDO

AHMAD NASIRIN

DAFFA DHEYA SHAVILA
NADHIEF HIDAYATUL YAHYA
ULVANIA
YUNITA NUR MAULIDA
SAFIRA ANANDA

OLIVIA MELATI SUCI
QUINNEIRRA RATU FAUZI
VENASYA CITRA PERMATA
IRA JAYANT

ANISYA RAHMAHDAN
RESTI ARTAMEVIAH
FRYDA MEYLAN SYARI
ANDI MUHAMMAD HAKIM
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Data Nilai

Semester  :2019/2020Genap
Prodi - MANAJEMEN Pengajar g LINAf NOERSANTI, SSi.MSi
Kodetest  :EKM230/8 Status : Publish, Tidak Terkunci
Mata Kuliah : STATISTIKA INFERENSIAL Koreksi Nilai :
Entri Nilal On .
Time )
*Catatan : Gunakan litik atau koma untuk angka desimal. conteh : 70.05.
*Catatan : Nilal akhir akan dipublikasl oleh bagian akademlk
No NIM Nama KEHADIRAN TUGAS UAS UTS Nila_l Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 |21160000034 | REZA RAKASIWI 100 20 40 75 71.50 k|
2 | 21160000064 | MILA YUSRIANI 93.75 90 80 75 82 88 4 A
3 | 21170000110 | SITI ROSMAYANTI 100 80 s2 75 7210 3
4 121170000112 | DESSI RAHMASARI 100 85 60 75 76 350 B+
5 | 21170000144 | ALISHA DESTIANI 100 90 55 75 76 350 B+
6 | 21170000152 | DES! SETIAWATI 100 85 70 75 79 375 A.
7 | 21170000241 | GHINNA AYU RACHMADINA 9375 85 55 70 7238 3 ]
8 | 21170000312 | HILDA RAHMAWATI 93.75 50 55 70 6188 2 c
9 | 21180000031 | ABIYYAH HASTIN 100 90 BO B85 86.50 4 A
10 | 21180000033 | WINDA SAR| 100 90 70 60 76 350 B+
11 | 21180000024 | ANNISA DWI KUSUMA 100 90 70 B0 82 4
12 | 21180000046 | SULTAN MUHAMMAD RAVI 93.75 90 50 65 70.88 3 B
13 | 21180000049 | CARLIANUS LEWIS 100 75 50 50 6250 2,50 C+
14 | 21180000051 | NINDYA LARASWATI 100 90 90 75 8650 4 A
15 | 21180000066 | AGUNG SETIVAWAN 100 a0 60 30 49 1 D
16 | 21180000068 | DINDA ALAIKHA 100 90 90 75 86.50 4 A
17 | 21180000191 | APRIALDO 100 90 95 70 86.50 4 A
18 | 21180000192 | AHMAD NASIRIN 100 90 100 65 86.50 4 A
19 | 21180000197 | DAFFA DHEYA SHAVILA 100 90 90 Q90 9 4 A
20 | 21180000208 | NADHIEF HIDAYATUL YAHYA 100 90 67 55 7360 3 B
21 | 21180000212 | ULVANIA 100 90 57 75 76.60 350 B+
22 | 21180000215 | YUNITA NUR MAULIDA 100 90 70 BO B2 4 A
23 | 21180000219 | SAFIRA ANANDA 100 90 B0 75 8350 4 A
24 | 21180000220 | OLIVIA MELATI SUCI 93.75 90 BO B85 ases 4 A
25 [ 21180000225 | QUINNEIRRA RATU FAUZI 93.75 85 90 85 87.38 4 A
26 [21180000239 | VENASYA CITRA PERMATA 100 90 70 B0 B2 4 A
27 [ 21180000273 | IRA JAYANT) 100 90 20 90 91 4 A
28 [ 21180000284 | ANISYA RAHMAHDANI 100 90 70 75 80.50 4 A
29 [ 21180000331 | RESTI ARTAMEVIAH 100 90 70 75 8050 4 A
30 [ 21180000356 | FRYDA MEYLAN SYARI 100 85 67 75 7810 375 A-
31 [ 21180000390 | ANDI MUHAMMAD HAKIM 100 86 65 70 76 30 350 B+
Total 3062.50 2646 2188 2255 243295 0
Rata-rata 98.79 85.35 70.58 72.74 78.48 0

Batas Akhir Entrl Nilal
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LINA NOERSANT!I S.Si, M.Si

Pengajar

@ Pertemuanl

@ Pertemuan?22

Pendekatan Binomial oleh Normal

ﬁ 03 April 2020 07:00 s/d 04 April 2020 17:00

# Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum €

Ciri kasus binomial yang bisa didekati dengan
distribusi normal. Proses konversi batas bagi peubah
acak. Menghitung peluang dg tabel Z.
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@ Pertemuan3

@ Pertemuan4

Distribusi Normal

W 16 Maret 2020 10:51 s/d 21 Maret 2020 10:51

’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum €)

menghitung luas area di bawah kurva normal

@ Pertemuan5

Pendugaan parameter interval

i 23 Maret 2020 07:00 s/d 28 Maret 2020 15:00

f Edit 9 Kehadiran

Materi Kuliah € Forum €)

Pendugaan parameter interval untuk Rata-rata dan

proporsi.
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@ Pertemuanb6

Pengujian Hipotesis

g 30 Maret 2020 07:00 s/d 04 April 2020 17:00

, Edit &8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €)

uji hipotesis untuk rata-rata. uji hipotesis untuk

proporsi.

@ Pertemuan7

ANOVA

E 06 April 2020 07:00 s/d 11 April 2020 17:00

& £dit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum €

uji hipotesis > 2 rata-rata

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan 8

UTS

g 16 April 2020 08:00 s/d 16 April 2020 12:00

& cdit @8 Kehadiran

Materi Kuliah Forum Tugas

Kerjakan soal UTS yang ada pada menu tugas.

@ Pertemuan?9

Uji Chi Square

9 20 April 2020 07:00 s/d 25 April 2020 17:00

’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah € Forum €

a.Uji perbedaan lebih dr 2 proporsi b.Uji independensi
c.Uji goodness of fit
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@ Pertemuan 10

Regresi dan Korelasi Linier Sederhana

W 27 April 2020 07:00 s/d 02 Mei 2020 17:00

& Edit 8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum @

Pendugaan persamaan regresi, koefisien korelasi,

koefisien determinasi, uji hipotesis koefisien regresi.

@ Pertemuanll

Regresi Linier Berganda

ﬁ 04 Mei 2020 07:00 s/d 09 Mei 2020 17:00

# cdit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €)

Menduga persamaan regresi linier berganda dg 2
variabel bebas

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan 12

Uji hipotesis koefisien regresi parsial

a 11 Mei 2020 07:00 s/d 16 Mei 2020 17:00

# Edit @ Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €)

uji hipotesis bagi B1 dan B2

@ Pertemuan 13

ANOVA dlm Regresi Linier Berganda
ﬁ 28 Mei 2020 07:00 s/d 30 Mei 2020 17:00

’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum @

Uji hipotesis bagi koefisien regresi secara simultan
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@ Pertemuan 14

Analisis output

8 01 Juni 2020 08:00 s/d 06 Juni 2020 17:00

& tdit @ Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum €)

interpretasi output SPSS untuk regresi linier berganda

@ Pertemuan 15

Asumsi klasik dalam regresi linier
berganda

ﬁ 08 Juni 2020 08:00s/d 13 Juni 2020 17:00

’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum €)

autokorelasi, heteroskedastisitas dan multikolinieritas
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@ Pertemuan 15

Asumsi klasik dalam regresi linier
berganda

@8 03 Juni 2020 08:00 s/d 13 Juni 2020 17:00

# Edit

Materi Kuliah €} Forum €)

autokorelasi, heteroskedastisitas dan multikolinieritas

@ Kehadiran

@ Pertemuan 16

UAS

B8 13 Juni 2020 08:00 s/d 18 Juni 2020 12:00

# Edit  ®8 Kehadiran

Materi Kuliah Forum Tugas

UAS
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